



सरकारी गजट, उत्तर प्रदेश

उत्तर प्रदेशीय सरकार द्वारा प्रकाशित

असाधारण

विधायी परिशिष्ट

भाग-4, खण्ड (ख)

(परिनियत आदेश)

लखनऊ, रविवार, 20 दिसम्बर, 2020

अग्रहायण 29, 1942 शक सम्वत्

उत्तर प्रदेश शासन

नगर विकास अनुभाग-2

संख्या 842/9-2-2020-10(सीमा विस्तार)-17

लखनऊ, 20 दिसम्बर, 2020

अधिसूचना

प0आ0-538

चूँकि, उत्तर प्रदेश नगर पालिका अधिनियम, 1916 (उत्तर प्रदेश अधिनियम संख्या 2 सन् 1916) की धारा 4 की उपधारा (2) की अपेक्षानुसार नीचे अनुसूची-1 में विनिर्दिष्ट क्षेत्रों को नगर पालिका परिषद, मारहरा, जिला एटा के लघुत्तर नगरीय क्षेत्र में सम्मिलित करने के लिए आपत्तियों एवं सुझाव आमंत्रित किये जाने हेतु अधिसूचना संख्या 574/नौ-2-2020-10(सीमा विस्तार)-17, दिनांक 29 अक्टूबर, 2020 गजट में प्रकाशित की गयी थी; और चूँकि उक्त अधिसूचना के अनुसरण में प्राप्त आपत्तियों एवं सुझावों का निस्तारण शासनादेश संख्या 787/नौ-2-2020-10(सीमा विस्तार)-17, दिनांक 5 दिसम्बर, 2020 द्वारा किया जा चुका है;

अतएव, अब, उत्तर प्रदेश नगर पालिका अधिनियम, 1916 (उत्तर प्रदेश अधिनियम संख्या 2 सन् 1916) की धारा 3 की उपधारा (2) के साथ पठित संविधान के अनुच्छेद 243-थ के खण्ड (2) के अधीन शक्तियों का प्रयोग करके राज्यपाल, नीचे अनुसूची-1 में विनिर्दिष्ट क्षेत्र को, भारत का संविधान के खण्ड नौ-क के प्रयोजनार्थ नगर पालिका परिषद, मारहरा, जिला एटा के लघुत्तर नगरीय क्षेत्र में सम्मिलित करती हैं और भारत का संविधान के अनुच्छेद 243 'त' के खण्ड (घ) के अधीन निदेश देती हैं कि अनुसूची-2 में विनिर्दिष्ट क्षेत्र, नगर पालिका परिषद, मारहरा, जिला एटा के प्रादेशिक क्षेत्र होंगे।

अनुसूची-1

नगर पालिका परिषद, मारहरा, जिला एटा में सम्मिलित किये जाने वाले क्षेत्र की गाटा संख्याओं का विवरण-

क्र०सं०	ग्राम पंचायत का नाम / क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	सीमा विस्तार में प्रस्तावित ग्राम	कुल गाटा / खसरा संख्या	सीमा विवरण
1	2	3	4	5
1	सराय अहमद खाँ कुल क्षेत्रफल-7.00 हेक्टेयर	कुवादगंज	गाटा संख्या-443, 442, 441, 440, 439, 438 व 444, 445, 446, 447, 448 कुल गाटा संख्या-11	उत्तरी सीमा भारती मंदिर से प्रारम्भ करते हुये कुवादगंज ग्राम की आबादी क्षेत्र संख्याओं को सम्मिलित करते हुये मारहरा-नदरई मार्ग से जुड़ेगी।
	सराय अहमद खाँ क्षेत्रफल-10.50 हेक्टेयर	नगला भूड़	गाटा संख्या-335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351 कुल गाटा संख्या-17	मारहरा नदरई मार्ग से प्रारम्भ करते हुये नगला भूड़ की आबादी की गाटा संख्याओं को सम्मिलित करते हुए मारहरा-पिवारी रोड से जुड़ेगी।
2	अहमद नगर बमनोई क्षेत्रफल-90.20 हेक्टेयर	मोहन सती	गाटा संख्या-260, 261, 265, 243, 244, 236, 235, 237, 238, 239, 240, 180, 181, 182, 183 कुल गाटा संख्या-15	पश्चिमी सीमा मारहरा स्टेशन रोड से प्रारम्भ करते हुये मोहनसती ग्राम की आबादी को सम्मिलित करते हुए मारहरा-किचोरा मार्ग व भावर नगर आबादी क्षेत्र से जुड़ेगी।
	अहमद नगर बमनोई क्षेत्रफल-70.23 हेक्टेयर	भावन नगर	गाटा संख्या-327, 328, 241, 505, 524, 523, 526, 1044, 1045, 590, 597, 595, 508, 509, 511, 514, 515, 516, 623, 1025, 1026, 1034, से 1042, 1050, 1053, 1054, 1061, 1063, 1064, 1102, कुल गाटा संख्या-37	दक्षिणी सीमा मारहरा-किचोरा मार्ग से प्रारम्भ करते हुये भावन नगर ग्राम की आबादी को सम्मिलित करते हुए मारहरा-लल्लूखेड़ा आबादी क्षेत्र से जुड़ेगी।
	अहमद नगर बमनोई क्षेत्रफल-18.36 हेक्टेयर	लल्लूखेड़ा	गाटा संख्या-520, 525, 618, 516, 418, 421, 420, 419, 422, 423, 424, 417, 416, 414, 413, 522, 785, 938, 937, 931, 930, 788, 848, 852, 851, 859, 750, 786, 792, 854 कुल गाटा संख्या-30	लल्लूखेड़ा की आबादी को सम्मिलित करते हुए मारहरा-नगला भजना मार्ग की ओर जुड़ेगी।

1	2	3	4	5
	अहमद नगर बमनोई क्षेत्रफल-55.46 हेक्टेयर	नगला भजना	गाटा संख्या-932, 925, 928, 926, 933, 927, 943, 942, 705, 706, 704, 708, 890, 888, 780, 774, 629, 781, 900, 894, 887, 886, 891, 893, 894, 892, 887, 885, 865, 892, 957, 955, 954, 893, 956, 908, 907, 906, 915, 814, 813, 863, 851, 853, 852, 926, कुल गाटा संख्या-46	मारहरा-नगला भजना मार्ग से नगला भजना ग्राम की आबादी को सम्मिलित करते हुए मारहरा-पिदौरा रोड से जुड़ेगी।
3	सराय बूले खॉ (मोती की सराय) क्षेत्रफल-30.72 हेक्टेयर	नगला कोठी	गाटा संख्या-1, 2, 3, 4, 5, 103, 104, 105, 106, 125, से 192 कुल गाटा संख्या-78	मारहरा-पिदौरा मार्ग से प्रारम्भ करते हुए नगला कोठी की आबादी को सम्मिलित करते हुए मारहरा-पी0ए0सी0 मार्ग से जुड़ेगी।
	अहमद नगर बमनोई क्षेत्रफल-34.37 हेक्टेयर	नगला परसी	गाटा संख्या-1386, 1317, 1316, 1315, 1318, 1319, 1426, 1350, 1395, 1394, 1392, 1391, 1278, 1387, 1397, 1357, 1356, 1358, 1351, 1390, 1279, 1278, 1326, 1380, 1333, 1331, 1325, 1327, 1326, 1276, 1277, 1418, 1278, कुल गाटा संख्या-33	पूर्वी सीमा मारहरा-पी0ए0सी0 मार्ग से प्रारम्भ करते हुए नगला परसी की आबादी क्षेत्र को सम्मिलित करते हुए एक तरफ मारहरा स्थित सुश्री मायावती इण्टर कालेज (पालिका वर्तमान सीमा) मार्ग तथा दूसरी तरफ सराय बूले खॉ (मोती की सराय) मार्ग से जोड़ेगी।
	सराय बूले खॉ (मोती की सराय) क्षेत्रफल-25.28 हेक्टेयर	सराय बूले खॉ (मोती की सराय)	गाटा संख्या-110, 106, 108, 107, 131, 133, 118, 125, 122, 148, 149, 150, 147, 143, 144, 157, 156, 155, 159, 145, 146, 147, 148, 149, 132, 134, कुल गाटा संख्या-26	सराय बूले खॉ (मोती की सराय) मार्ग से प्रारम्भ करते हुए सराय बूले खॉ ग्राम की आबादी को सम्मिलित करते हुए मारहरा-मिरहची मार्ग से जोड़ेगी जो अन्त में वर्तमान सीमा (पालिका गेट मारहरा मिरहची मार्ग) से जोड़ेगी।

प्रस्तावित पालिका सीमा के कुल गाटा संख्या-293
प्रस्तावित पालिका सीमा का कुल क्षेत्रफल-342.12 हेक्टेयर

अनुसूची-2

अनुसूची-1 में उल्लिखित क्षेत्र को सम्मिलित करते हुए नगर पालिका परिषद, मारहरा जिला एटा की सीमा के अन्तर्गत आने वाले क्षेत्र की गाटा संख्या एवं क्षेत्रफल।

कुवादगंज अंदर चुंगी(उत्तर) गाटा संख्या:-

417, 418, 419, 420, 422, 424, 425, 426, 430, 433, 434, 435, 439, 440, 442, 453, 485, 1605, 1606, 1607, 1596, 1598, 1599, 1855, 1856, 1857, 1892, 1893, 1499, 1594, 1595, 1851, 1846, 1848, 1844, 1854, 1852, 2670/1813, 1860, 1859, 1896, 1853, 1854, 1592, 1593, 1596

अहमद नगर बमनोई अंदर चुंगी(पश्चिम) गाटा संख्या:-

1598, 1599, 1600, 1834, 1835, 1844, 1793, 1792, 1786, 1794, 1833, 1832, 1835, 1601, 1602, 1834, 2669/185, 1845, 1601, 1602, 1605, 1606, 1610, 1611, 1634, 1635, 1636, 1643, 1638, 1639, 164/1646, 1645, 1642, 1643, 1604, 1603, 1620, 1622, 1711, 1712, 1719, 1720, 1727, 1728, 1714, 1710, 1711, 593, 595, 597, 590, 591, 593

अहमद नगर बमनोई अंदर चुंगी(दक्षिण) गाटा संख्या:-

1647, 1648, 1649, 1650, 1651, 1658, 1660, 1666, 1648, 1647, 1654, 1655, 1659, 1683, 1664, 1665, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1662, 1673, 1472, 1474, 980, 960, 971, 976, 978, 979, 981, 962, 973, 958, 959, 974

अहमद नगर बमनोई अंदर चुंगी(पूरब) गाटा संख्या:-

1460, 1469, 1457, 1453, 1442, 1444, 1435, 1470, 1471, 1472, 1142, 1416, 1423, 1417, 1422, 1432, 1441, 1445, 1446, 1407, 1408, 1401, 1395, 1386, 1380, 1377, 1378, 1515, 1514, 1513, 1512, 1511, 1510, 1509, 1946, 2199, 2206, 2205, 1562, 1558, 1550

ग्राम-कुवादगंज (ग्राम पंचायत-सराय अहमद खों) गाटा संख्या:-

443, 442, 441, 440, 439, 438 व, 444, 445, 446, 447, 448

ग्राम-नगला भूड़ (ग्राम पंचायत-सराय अहमद खों) गाटा संख्या:-

335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351

ग्राम-मोहनसती (ग्राम पंचायत-अहमद नगर बमनोई) गाटा संख्या:-

260, 261, 265, 243, 244, 236, 235, 237, 238, 239, 240, 180, 181, 182, 183

ग्राम-भावन नगर (ग्राम पंचायत-अहमद नगर बमनोई) गाटा संख्या:-

327, 328, 241, 505, 524, 523, 526, 1044, 1045, 590, 597, 595, 508, 509, 511, 514, 515, 516, 623, 1025, 1026, 1034, से 1042, 1050, 1053, 1054, 1061, 1063, 1064, 1102

ग्राम-लल्लूखेड़ा (ग्राम पंचायत-अहमद नगर बमनोई) गाटा संख्या:-

520, 525, 618, 516, 418, 421, 420, 419, 422, 423, 424, 417, 416, 414, 413, 522, 785, 938, 937, 931, 930, 788, 848, 852, 851, 859, 750, 786, 792, 854

ग्राम-नगला भजना (ग्राम पंचायत-अहमद नगर बमनोई) गाटा संख्या:-

932, 925, 928, 926, 933, 927, 943, 942, 705, 706, 704, 708, 890, 888, 780, 774, 629, 781, 900, 894, 887, 886, 891, 893, 894, 892, 887, 885, 865, 892, 957, 955, 954, 893, 956, 908, 907, 906, 915, 814, 813, 863, 851, 853, 852, 926

ग्राम-नगला कोठी (ग्राम पंचायत-सराय बूले खों) गाटा संख्या:-

1, 2, 3, 4, 5, 103, 104, 105, 106, 125 से 192

ग्राम-नगला परसी (ग्राम पंचायत-अहमद नगर बमनोई) गाटा संख्या:-

1386, 1317, 1316, 1315, 1318, 1319, 1426, 1350, 1395, 1394, 1392, 1391, 1278, 1387, 1397, 1357, 1356, 1358, 1351, 1390, 1279,, 1278, 1326, 1380, 1333, 1331, 1325, 1327, 1326, 1276, 1277, 1418, 1278

ग्राम-सराय बूले खों (मोती की सराय) (ग्राम पंचायत-सराय बूले खों (मोती की सराय) गाटा संख्या:-

110, 106, 108, 107, 131, 133, 118, 125, 122, 148, 149, 150, 147, 143, 144, 157, 156, 155, 159, 145, 146, 147, 148, 149, 132, 134

कुल गाटा संख्या (सम्पूर्ण नगर पालिका परिषद)-467

कुल क्षेत्रफल (सम्पूर्ण नगर पालिका परिषद)-621.12 हेक्टेयर

अनुसूची-1 में दिये गये ग्रामों व उनके क्षेत्रफल को जोड़ते हुये नगर पालिका परिषद, मारहरा जनपद एटा की सीमावर्ती चौहद्दी :-

उत्तरी सीमा-

ग्राम-कुवादगंज (ग्राम पंचायत-सराय अहमद खाँ) गाटा संख्या:-

443, 442, 441, 440, 439, 438 व, 444, 445, 446, 447, 448

ग्राम-नगला भूड़ (ग्राम पंचायत-सराय अहमद खाँ) गाटा संख्या:-

335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351

पश्चिमी सीमा-

ग्राम-मोहनसती (ग्राम पंचायत-अहमद नगर बमनोई) गाटा संख्या:-

260, 261, 265, 243, 244, 236, 235, 237, 238, 239, 340, 180, 181, 182, 183

दक्षिणी सीमा-

ग्राम-भावन नगर (ग्राम पंचायत-अहमद नगर बमनोई) गाटा संख्या:-

327, 328, 241, 505, 524, 523, 526, 1044, 1045, 590, 597, 595, 508, 509, 511, 514, 515, 516, 623, 1025, 1026, 1034, से 1042, 1050, 1053, 1054, 1061, 1063, 1064, 1102

ग्राम-लल्लूखेड़ा (ग्राम पंचायत-अहमद नगर बमनोई) गाटा संख्या:-

520, 525, 618, 516, 418, 421, 420, 419, 422, 423, 424, 417, 416, 414, 413, 522, 785, 938, 937, 931, 930, 788, 848, 852, 851, 859, 750, 786, 792, 854

ग्राम-नगला भजना (ग्राम पंचायत-अहमद नगर बमनोई) गाटा संख्या:-

932, 925, 928, 926, 933, 927, 943, 942, 705, 706, 704, 708, 890, 888, 780, 774, 629, 781, 900, 894, 887, 886, 891, 893, 894, 892, 887, 885, 865, 892, 957, 955, 954, 893, 956, 908, 907, 906, 915, 814, 813, 863, 851, 853, 852, 926

ग्राम-नगला कोठी (ग्राम पंचायत-सराय बूले खाँ) गाटा संख्या:-

1, 2, 3, 4, 5, 103, 104, 105, 106, 125 से 192

पूर्वी सीमा-

ग्राम-नगला परसी (ग्राम पंचायत-अहमद नगर बमनोई) गाटा संख्या:-

1386, 1317, 1316, 1315, 1318, 1319, 1426, 1350, 1395, 1394, 1392, 1391, 1278, 1387, 1397, 1357, 1356, 1358, 1351, 1390, 1279,, 1278, 1326, 1380, 1333, 1331, 1325, 1327, 1326, 1276, 1277, 1418, 1278

ग्राम-सराय बूले खाँ (मोती की सराय) (ग्राम पंचायत-सराय बूले खाँ (मोती की सराय) गाटा संख्या:-

110, 106, 108, 107, 131, 133, 118, 125, 122, 148, 149, 150, 147, 143, 144, 157, 156, 155, 159, 145, 146, 147, 148, 149, 132, 134

कुल गाटा संख्या (सम्पूर्ण नगर पालिका परिषद)-467
कुल क्षेत्रफल (सम्पूर्ण नगर पालिका परिषद)-621.12 हेक्टेयर

आज्ञा से,
दीपक कुमार,
प्रमुख सचिव।

IN pursuance of the provisions of clause (3) of Article 348 of the Constitution of India, the Governor is pleased to order the publication of the following English translation of notification no. 842/IX-2-2020-10(Seema Vistar)-17, dated December 20, 2020 :

No. 842/IX-2-2020- 10(Seema Vistar)-17

Dated Lucknow, December 20, 2020

WHEREAS, notification no. 574/IX-2-2020-10(Seema Vistar)-17, dated October 29, 2020 was published in the *Gazette* to invite objections and suggestions for including the areas specified in Schedule-1 below in the smaller urban area of Municipal Council Marhera, District Etah as required under sub-section (2) of section 4 of the Uttar Pradesh Municipalities Act (U.P. Act no. II of 1916) ;

AND, WHEREAS, the objections and suggestions received in pursuance of the said notification have been disposed of by Government order no. 787/IX-2-2020-10(Seema Vistar)-2017, dated December 05, 2020;

NOW, THEREFORE, in exercise of the powers under clause (2) of Article 243-Q of the Constitution read with sub-section (2) of section 3 to the Uttar Pradesh Municipalities Act, 1916 (U.P Act no. II of 1916), the Governor is pleased to include the area specified in Schedule-1 below in the smaller urban area of Municipal Council, Marhera, District Etah for the purposes of Part IX-A of the Constitution of India and to direct under clause (d) of Article 243-P of the Constitution of India that the areas specified in Schedule 2 shall be the territorial area of Municipal Council, Marhera, District Etah.

SCHEDULE-1

Discription of Gata no. of the Area being included in Municipal Council, Marhera, District Etah.

Sl. No.	Name of Gram Panchayat/Area in Hectare	Proposed Village Name	Total Gata/Khasra no.	Boundary Details
1	2	3	4	5
1	Sarai Ahmad Khan Total Areas-7.00	Kuwadganj	Gata Number-443, 442, 441, 439, 438, 444, 445, 446, 447, 448 Total Gata No.-11	NORTHERN BOUNDARY Proposed boundary start from Bharti Mandir extends up to Marhera-Nadrai Road including gata nos. of populated area nos. of Kuwadganj Village
	Sarai Ahmad Khan Total Areas-10.50	Nagla Bhood	Gata Number-335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351 Total Gata No.-17	Proposed boundary extends from Marhera-Nadrai Road to Piwari Road including gata nos. of populated area of Nagla BhoodVillage.
2	Ahmad Nagar Bamnoi Total Areas-90.20	Mohansati	Gata Number-260, 261, 265, 243, 244, 236, 235, 237, 238, 239, 240, 180, 181, 182, 183 Total Gata No.-15	WESTERN BOUNDARY Proposed boundary extends from Marhera-station Road to Marhera-kichaura Road including gata nos. of populated area of Mohansati and Bhawan Nagar Village
	Ahmad Nagar Bamnoi Total Areas-70.23	Bhavan Nagar	Gata Number-327, 328, 241, 505, 524, 523, 526, 1044, 1045, 590, 597, 595, 508, 509, 511, 514, 515, 516, 623, 1025, 1026, 1034 to 1042, 1050, 1053, 1054, 1061, 1063, 1064, 1102 Total Gata No.-37	SOUTHERN BOUNDARY Proposed boundary extends from Marhera-Kichaura Road towards Lallukhera Village including gata nos. of populated area of Bhawan Nagar and Lallukhera Village.

1	2	3	4	5
	Ahmad Nagar Bamnoi Total Areas-18.36	Lallukhera	Gata Number-520, 525, 618, 516, 418, 421, 420, 419, 422, 423, 424, 417, 416, 414, 413, 522, 785, 938, 937, 931, 930, 788, 848, 852, 851, 859, 750, 786, 792, 854 Total Gata No.-30	Proposed boundary extends from Populated Area of Lallukhera Village to link Marhera-Nagla Bhajna Road.
	Ahmad Nagar Bamnoi Total Areas-55.46	Nagla Bhajna	Gata Number-932, 925, 928, 926, 933, 927, 943, 942, 705, 706, 704, 708, 890, 888, 780, 774, 629, 781, 900, 894, 887, 886, 891, 893, 894, 892, 887, 885, 865, 892, 957, 955, 954, 893, 956, 908, 907, 906, 915, 816, 813, 863, 851, 853, 852, 926 Total Gata No.-46	Proposed boundary extends from Marhera -Nagla Bhajna Road towards Marhera-Pidaura Road including populated area Nagla Bhajna Village
3	Sarai Woole Khan(Moti Ki sarai) Total Areas-30.72	Nagla Kothi	Gata Number-1, 2, 3, 4, 5, 103, 104, 105, 106, 125 to 192 Total Gata No.-78	Proposed boundary extends from Marhera -Pidaura Road towards Marhera-PAC Road including populated area Nagla Kothi Village
	Ahmad Nagar Bamnoi Total Areas-34.37	Nagla Parsi	Gata Number-1386, 1317, 1316, 1315, 1318, 1319, 1426, 1315, 1395, 1394, 1392, 1391, 1278, 1387, 1397, 1357, 1356, 1358, 1351, 1390, 1279, 1278, 1326, 1380, 1333, 1331, 1325, 1327, 1326, 1276, 1277, 1418, 1278 Total Gata No.-33	EASTERN BOUNDARY Proposed boundary extends from Marhera -PAC Road towards Ms. Mayavati Inter college(Present Boundary) in one side and towards Sarai Woole Khan(Moti ki Sarai) road in other side including populated area of Nagla Parsi Village.
	Sarai Woole Khan (Moti Ki Sarai) Total Areas 25.28	Sarai Woole Khan (Moti Ki Sarai)	Gata Number-110, 106, 108, 107, 131, 133, 118, 125, 122, 148, 149, 150, 147, 143, 144, 157, 156, 155, 159, 145, 146, 147, 148, 149, 132, 134 Total Gata No.-26	Including the populated area of Sarai Woole Khan village extends from Sarai Woole Khan (Moti ki Sarai) road it will connect Marhera Mirachahi and finally connect existing boundary (Palika Gate Marhera Mirachahi Road)

As Proposed Total Numbers of Gata- 293

As Proposed Total Area-342.12 Hect.

SCHEDULE-2

Territorial Area of Municipal Council, Marhera, District Etah after including the area specified in Schedule-1;

Existing Gata Number Nagar Palika Parishad, Marhera, District Etah (Schedule-2)

Kuwadganj Andar Chungi (North):-

417, 418, 419, 420, 422, 424, 425, 426, 430, 433, 434, 435, 439, 440, 442, 453, 485, 1605, 1606, 1607, 1596, 1598, 1599, 1855, 1856, 1857, 1892, 1893, 1499, 1594, 1595, 1851, 1846, 1848, 1844, 1854, 1852, 2670/1813, 1860, 1859, 1896, 1853, 1854, 1592, 1593, 1596

Ahmad Nagar Bamnoi Ander Chungi(West):-

1598, 1599, 1600, 1834, 1835, 1844, 1793, 1792, 1786, 1794, 1833, 1832, 1835, 1601, 1602, 1834, 2669/185, 1845, 1601, 1602, 1605, 1606, 1610, 1611, 1634, 1635, 1636, 1643, 1638, 1639, 164/1646, 1645, 1642, 1643, 1604, 1603, 1620, 1622, 1711, 1712, 1719, 1720, 1727, 1728, 1714, 1710, 1711, 593, 595, 597, 590, 591, 593

Ahmad Nagar Bamnoi Ander Chungi(South):-

1647, 1648, 1649, 1650, 1651, 1658, 1660, 1666, 1648, 1647, 1654, 1655, 1659, 1683, 1664, 1665, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1662, 1673, 1472, 1474, 980, 960, 971, 976, 978, 979, 981, 962, 973, 958, 959, 974

Ahmad Nagar Bamnoi Ander Chungi(East):-

1460, 1469, 1457, 1453, 1442, 1444, 1435, 1470, 1471, 1472, 1142, 1416, 1423, 1417, 1422, 1432, 1441, 1445, 1446, 1407, 1408, 1401, 1395, 1386, 1380, 1377, 1378, 1515, 1514, 1513, 1512, 1511, 1510, 1509, 1946, 2199, 2206, 2205, 1562, 1558, 1550

Boundaries of Municipal Council, Marhera, District Etah:-

Village-Kuwadganj (Gram Panchayat-Sarai Ahmad Khan):-

Gata Number-443, 442, 441, 439, 438, 444, 445, 446, 447, 448

Village-Nagla Bhood (Gram Panchayat-Sarai Ahmad Khan):-

Gata Number- 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351

Village-Mohansati (Gram Panchayat-Ahmad Nagar Bamnoi):-

Gata Number-260, 261, 265, 243, 244, 236, 235, 237, 238, 239, 340, 180, 181, 182, 183

Village-Bhawan Nagar (Gram Panchayat-Ahmad Nagar Bamnoi):-

Gata Number-327, 328, 241, 505, 524, 523, 526, 1044, 1045, 590, 597, 595, 508, 509, 511, 514, 515, 516, 623, 1025, 1026, 1034 to 1042, 1050, 1053, 1054, 1061, 1063, 1064, 1102

Village-Lallukhera (Gram Panchayat-Ahmad Nagar Bamnoi):-

Gata Number-520, 525, 618, 516, 418, 421, 420, 419, 422, 423, 424, 417, 416, 414, 413, 522, 785, 938, 937, 931, 930, 788, 848, 852, 851, 859, 750, 786, 792, 854

Village-Nagla Bhajna (Gram Panchayat-Ahmad Nagar Bamnoi):-

Gata Number-932, 925, 928, 926, 933, 927, 943, 942, 705, 706, 704, 708, 890, 888, 780, 774, 629, 781, 900, 894, 887, 886, 891, 893, 894, 892, 887, 885, 865, 892, 957, 955, 954, 893, 956, 908, 907, 906, 915, 816, 813, 863, 851, 853, 852, 926

Village-Nagla Kothi (Gram Panchayat-Sarai Boole Khan):-

Gata Number-1, 2, 3, 4, 5, 103, 104, 105, 106, 125 to 192

Village-Nagla Parsi (Gram Panchayat-Sarai Ahmad Khan):-

Gata Number-1386, 1317, 1316, 1315, 1318, 1319, 1426, 1315, 1395, 1394, 1392, 1391, 1278, 1387, 1397, 1357, 1356, 1358, 1351, 1390, 1279,, 1278, 1326, 1380, 1333, 1331, 1325, 1327, 1326, 1276, 1277, 1418, 1278

Village-Sarai Boole Khan (Moti ki sarai)Gram Panchayat-Sarai Boole Khan):-

Gata Number 110, 106, 108, 107, 131, 133, 118, 125, 122, 148, 149, 150, 147, 143, 144, 157, 156, 155, 159, 145, 146, 147, 148, 149, 132, 134

Total Numbers of Gata-467

Total area-621.12 Hect.

Boundaries of Municipal Council, Marhera, district Etah:-

Northern Boundary-

Village-Kuwadganj (Gram Panchayat-Sarai Ahmad Khan):-

Gata Number-443, 442, 441, 439, 438, 444, 445, 446, 447, 448

Village-Nagla Bhood (Gram Panchayat-Sarai Ahmad Khan):-

Gata Number-335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351

Western Boundary-

Village-Mohansati (Gram Panchayat-Ahmad Nagar Bamnoi):-

Gata Number-260, 261, 265, 243, 244, 236, 235, 237, 238, 239, 240, 180, 181, 182, 183

Southern Boundary-

Village-Bhawan Nagar (Gram Panchayat-Ahmad Nagar Bamnoi):-

Gata Number-327, 328, 241, 505, 524, 523, 526, 1044, 1045, 590, 597, 595, 508, 509, 511, 514, 515, 516, 623, 1025, 1026, 1034 to 1042, 1050, 1053, 1054, 1061, 1063, 1064, 1102

Village-Lallukhera (Gram Panchayat-Ahmad Nagar Bamnoi):-

Gata Number-520, 525, 618, 516, 418, 421, 420, 419, 422, 423, 424, 417, 416, 414, 413, 522, 785, 938, 937, 931, 930, 788, 848, 852, 851, 859, 750, 786, 792, 854

Village-Nagla Bhajna(Gram Panchayat-Ahmad Nagar Bamnoi):-

Gata Number- 932, 925, 928, 926, 933, 927, 943, 942, 705, 706, 704, 708, 890, 888, 780, 774, 629, 781, 900, 894, 887, 886, 891, 893, 894, 892, 887, 885, 865, 892, 957, 955, 954, 893, 956, 908, 907, 906, 915, 816, 813, 863, 851, 853, 852, 926

Village-Nagla Kothi (Gram Panchayat-Sarai Boole Khan):-

Gata Number 1, 2, 3, 4, 5, 103, 104, 105, 106, 125 to 192

Eastern Boundary-

Village-Nagla Parsi (Gram Panchayat-Sarai Ahmad Khan):-

Gata Number-1386, 1317, 1316, 1315, 1318, 1319, 1426, 1315, 1395, 1394, 1392, 1391, 1278, 1387, 1397, 1357, 1356, 1358, 1351, 1390, 1279, 1278, 1326, 1380, 1333, 1331, 1325, 1327, 1326, 1276, 1277, 1418, 1278

Village-Sarai Boole Khan (Moti ki Sarai) (Gram Panchayat-Sarai Boole Khan):-

Gata Number-110, 106, 108, 107, 131, 133, 118, 125, 122, 148, 149, 150, 147, 143, 144, 157, 156, 155, 159, 145, 146, 147, 148, 149, 132, 134

Total Numbers of Gata - 467

Total Area - 621.12 Hect.

By order,

DEEPAK KUMAR,

Pramukh Sachiv.

पी०एस०यू०पी०-ए०पी० 640 राजपत्र-2020-(1277)-599+50=649 प्रतियाँ (कम्प्यूटर/टी०/ऑफसेट)।